
Hässleholms GP

Hässleholms MK bjöd på en fin asfalttävling och ett strålande väder. Tävlingen brukar räknas som 

Sveriges största asfalttävling och lockar alltid deltagande från Danmark och Norge. Från Danmark

gick till och med bussresor med åskådare. För Victors del blev tävlingen lyckad. Vinst bland Juniorerna 

efter att varit snabbast på alla tre sträckorna.

Victor med startnummer 115 i Hässleholms GP.

Brian Madsen, Danmark, vann totalt i sin vassa Rune Danneborg, Norge, blev tvåa totalt i sin

Peugeot 306 Maxi. Mini Jcw 1,6T WRC.

Efter 2 sträckor låg Robin Svensson på 3:e plats Jonas Hansson, SMK Hörby, gjorde en strong

totalt och var bäste svensk. Tyvärr gick bilen  insats genom att vinna VOC för C‐förare.

sönder på 3:e sträckan. Ett tråkigt slut på en

fantastisk körning.



Dagens publikfavorit var tveklöst SMK Hörbys Jörgen Hansen, Danmark, blev fyra totalt i

Tom Kristensson, som vanliga fall håller till sin häftiga Porsche 997 GT3.

i Tyska Rallymästerskapet. Hela tävlingen

var det brutal körning med breda uppställ.

Bäste svensk och 3:a totalt var Joachim Grahn Jesper Larsson, Kristianstads MK, vann sin klass

och Richard Nilsson i deras nya Ford Fiesta R5+. A‐förare Ekonomi. Men ännu viktigare var kanske

Efter tävlingen provsatt Victor bilen och resten  att han var 4,6 sekunder före lillebror Hampus

av kvällen handlade om hur häftigt det hade  i en likadan Toyota Corolla.

varit att köra en sådan bil.

Henri Toivonen

Henri Toivonen och hans Lancia Delta S4, Grupp B bil.

1981 var jag och Jocke Lind, 12 år gamla, i Finland för att titta på Finlands VM‐rally. Innan start var vi

på anrika startplatsen Hotel Laajavouri och där hittade vi en spelautomat man kunde köra rally på.

När vi höll på att spela kom det fram en kille och frågade på finsk‐engelska om han fick vara med att 

köra. Killen som frågade var Henri Toivonen, vid det tillfället en av de mest lovande rallyförarna i 

världen. Den 2:e maj var det exakt 30 år sedan Henri omkom i VM‐tävlingen på Korsika.

Han var då i överlägsen ledning i tävlingen och såg ut att gå mot VM‐titeln när han av någon anledning

tappade kontrollen över sin Lancia Delta S4. Både Henri och kartläsaren Sergio Cresto omkom 

omedelbart. I dag känns det stort att ha kört rallyspel tillsammans med Henri Toivonen.  // Jens Hansen



Fakta Hässleholm GP

Tävlingens längd var  24 km var fördelat på 3 specialsträckor på asfalt.

Ingående i RS‐DM, Asfaltcup

 127 startande,  109 i mål

Trimmat: 1. Brian Madsen, Danmark, Peugeot 306 Maxi  14.09,2

2. Rune Dannborg, Norge, Mini Jwc 1,6T WRC 14.11,7

3. Joachim Grahn, Simrishamns MK, Ford Fiesta R5+ 14.26,6

Otrimmat 2WD: 1. Peter Vestlund, Hässleholms MK, Volvo 940 16.21,8

2. Leif Axelsson, S:a Sunnerbos MK, Volvo 940 16.25,7

3. Marcus Ekdahl, Lunds AC, Volvo 940 16.28,6

Juniorer: 1. Victor Hansen, SMK Hörby, Volvo 940 17.10,9

2. Lukas Hägg, Trelleborgs MK, Volvo 240 18.29,1

3. Hampus Ströbeck, Höörs MK, Volvo 940 18.45,4

På torsdag den 5/5 blir det asfalttävling i Tingsryds rallysprint och på lördag blir det grus i Sydrallyt

som startar i Karlskrona.

Fakta Victor Hansen

Ålder: 16 år Klubb: SMK Hörby

Bilar: Volvo 940 VOC och VW Polo Gr N ‐1400

Hemsida: www.victorhansenmotorsport.se

Sponsorer

Delsponsorer
Vi sponsrar Victor med 50:‐ per tävling: Vi sponsrar Victor med 20:‐ per tävling:

Järnia Hörby Hörby Bruk

Pizzeria Valentino Åkerholms Rör

Cbra Optik Hörby Taktek

Däckhörnan Hörby

Ekeboda Handelsträdgård


